中国邮政集团有限公司金华市分公司 2024 年市本级零星广告制作外 包服务项目——中标候选人公示

中国邮政集团有限公司金华市分公司 2024 年市本级零星广告制作外包服务项目(项目编号: ZJZT-2024-10424)评标委员会按照招标文件载明的评审方法和标准已完成对各投标人递交的投标文件的评审,根据评审结果,中标候选人推荐如下:

第一中标候选人: 金华市德瑞广告有限公司

投标报价: 折扣率 35.67%, 税率 1%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

第二中标候选人:浙江省通信产业服务有限公司

投标报价: 折扣率 63.68%, 税率 6%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

第三中标候选人: 金华市超越广告有限公司

投标报价: 折扣率 56%, 税率 6%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

第四中标候选人: 永康市四通电脑有限公司金华分公司

投标报价: 折扣率 56.00%, 税率 1%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

第五中标候选人: 金华市天空传媒广告有限公司

投标报价: 折扣率 69.00%, 税率 1%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

第六中标候选人: 摆渡人控股集团股份有限公司

投标报价: 折扣率 52.50%, 税率 6%。

服务质量:满足招标要求;

响应招标文件要求的资格能力条件:符合招标文件规定的资格能力条件。

公示期: 2024年4月25日至2024年4月28日;

公示期间,投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的,请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或招标代理机构提出。

联系人: 胡雄风

联系电话: 19905711715

邮箱地址: huxiongfeng.gyl@chinaccs.cn

招标人:中国邮政集团有限公司金华市分公司 招标代理机构:浙江中通通信有限公司 2024年4月25日